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BOGOTA DISTRITO CAPITAL
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.
ESTADO INDIVIDUAL DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
Con cifras comparativas del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(Cifras en pesos)

BOGOTA,
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6210
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5111
5101
5107
5120
5103
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5104
5102

51

5111
5101
5107
5103
5108
5104
5102
5120

5
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5368
5366
5360
5347

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE BIENES
BIENES COMERCIALIZADOS
VENTA DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

BIENES COMERCIALIZADOS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

GENERALES

SUELDOS Y SALARIOS

PRESTACIONES SOCIALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS (Seguridad Social, CCF, ARL)
GASTO DE PERSONAL DIVERSOS

APORTES SOBRE LA NOMINA (SENA, ICBF)
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS (Incapacidades)

OPERACION

GENERALES

SUELDOS Y SALARIOS

PRESTACIONES SOCIALES

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS (Seguridad Social, CCF, ARL)
GASTO DE PERSONAL DIVERSOS

APORTES SOBRE LA NOMINA (SENA, ICBF)
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS (Incapacidades)
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES Y EQUIPO
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

UTILIDAD OPERACIONAL

NOTA

28

28.1

2023

442.422.564.997

49.813.462

49.813.462

2022

356.966.537.856

71.114.567

71.114.567

28.1

243.680.835.497

244.092.671.087
(411.835.590)

204.135.193.133

204.258.437.980
(123.244.847)

28.2

198.691.916.038

198.691.916.038

152.760.230.156

162.760.230.156

30

11.672.322

11.672.322

11.672.322

13.088.854

13.088.854

13.088.854

29

29.1

29.1

29.2

422.007.951.546

82.444.619.867

53.950.551.518
12.554.267.251
5.746.435.052
5.559.814.409
2.948.386.360

336.081.799.490

53.362.262.454

30.405.391.289
10.349.436.732
4.459.268.241
4.175.529.046
2.424.491.067

1.021.683.878 988.046.327
607.550.900 492.453.500
55.930.499 67.646.252
309.769.367.758 254.819.482.422

269.153.287.325
21.161.757.967
10.138.151.186
5.392.940.314
3.100.922.786
575.202.200
154.273.580
92.832.400

218.306.032.620
18.949.263.639
9.122.884.609
4.755.502.232
2.943.512.737
511.655.600
147.904.985
82.726.000

29.793.963.921

21.521.633.962
6.307.605.921
1.614.489.337
350.234.701

27.900.054.614

19.020.142.913
4.883.006.040
3.936.029.875
60.875.786

20.402.941.129

20.871.649.512




(Cifras en pesos)
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BOGOTA DISTRITO CAPITAL
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.
ESTADO INDIVIDUAL DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
Con cifras comparativas del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

BOGOTA,

48

4808
4802
4825
4811
4831
4806
4830

58

5373
5821
5890
5804
5803
5802
5811
5822

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

INGRESOS DIVERSOS

FINANCIEROS

IMPUESTOS A LAS GANANCIAS DIFERIDO '
GANANCIA APLICACION DEL METODO DE PARTICIPACION INVER.CONTROLADAS
REVERSION DE PROVISIONES

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

REVERSION PERDIDAS POR DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS

PROVISIONES DIVERSAS

IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTE

OTROS GASTOS DIVERSOS

FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

COMISIONES

PERDIDAS POR LA APLICACION DEL METODO DE PARTICIPACION
IMPUESTO A LAS GANANCIAS DIFERIDO

UTILIDAD NO OPERACIONAL

UTILIDAD DEL EJERCICIO

M2 Teinanda Ot C -

MARIA FERNANDA ORTIZ CARRASCAL

Representante Legal
(Ver certificacién adjunta)

ALEXANDRA ALVAREZ ESTEVEZ

Contadora
T.P. No. 115054 - T
(Ver certificacién adjunta)

NOTA

28.2

35

2023

137.140.682.941

137.140.682.941

99.285.540.552
25.941.926.845
7.820.980.225
4.083.000.000
9.235.319

2022

61.136.035.460

61.136.035.460

48.701.219.210
12.1566.149.425
196.114.784

51.667.649
30.884.392

29.7

35

35

96.967.908.439

96.967.908.439

78.967.884.201
16.046.226.922
1.843.214.433
107.437.829
3.115.371
29.683

49.038.021.532

49.038.021.532

26.574.894.260
19.102.652.627
150.821.509
20.009.250

30.698
3.141.737.299
47.875.889

40.172.774.502

12.098.013.928

60.575.715.631

32.969.663.440
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GINA ALEXANDRA VACA LINARES

Directora Corporativa

VIVIAN PAOLA WYARINO MONROY

Revisora Fiscal
T.P. 121624 -T

Designada por MAZARS COLOMBIA S.A.S.

(Ver dictamen adjunto)




